
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  БАЧ 
 
 
 
 

82. 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА  
И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 

1 

83. 
РЕШЕЊЕ  
О ОДРЕЂИВАЊУ ВИСИНЕ НАКНАДЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ ПОСЛОВА МРТВОЗОРСТВА 

2 

   

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА XLIV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 10 Бач, 15. мај 2019. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 `  ̀

 15. мај  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 10– стр. 1  
 

 

82. 

На основу члана 203. став 4.  Закона о здравственој заштити („Службени гласник Републике 

Србије“ број: 25/2019),  члан 2. став 2. и  члана 3. Одлуке о утврђивању смрти лица умрлих изван 

здравствене установе на територији Општине Бач („Службени лист Општине Бач“, број 9/2019),  

члана  62. Статута Општине Бач („Сл.лист Општине Бач бр. 2/2019), члана 2. Одлуке о Општинском 

већу општине Бач („Сл лист општине Бач“, број: 18/2008)  и члана  43. став 1. Пословника о раду 

Општинског већа општине Бач („Сл лист општине Бач“, број 18/2008),  Општинско веће општине Бач, 

на 112.  седници одржаној 15. маја 2019. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена  

и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти на територији 

Општине Бач 

 

 

 Члан 1. 

За обављање послова стручног утврђивања времена и узрока смрти умрлих изван здравствене 

установе и издавања потврде о смрти на територији Општине Бач, одређују се следећи доктори 

медицине, запослени у Дому здравња Бач: 

 

1. Меселџија др Жељко 

2. Крижов др Мариа 

3. Пивашевић др Душка 

4. Кампел – Солоња др Звездана 

5. Кеслер др Фрањо 

6. Андрић др Зденка 

7. Блашковић др Споменка 

8. Беређи др Катарина 

9. Трајковић др Милица 

 

Члан 2.  

Докторима медицине из Члана 1.  oвог Решења припада накнада за обављање послова 

мртвозорства и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавања потврде о смрти на 

територији Општине Бач. 

Доктори медицине који обављају послове мртвозорства бирају се на период од 3 године. 

 

Члан 3.  

Средства за накнаду за обављање послова мртвозорства, тј. стручног утврђивања времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе обезбеђује се у буџету Општине Бач. 

 

Члан 4.  

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Општине Бач“. 

 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:  020-3-99/2019-II 

Дана: 15. маја  2019. године               

 

Председавајући Општинског већа 

                                                                                 Председник   општине Бач 

                                                                                      Борислав Антонић с.р. 

 

 



  број 10 – стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 15. мај  2019. године   
 

 

83. 
На основу члана 203. став 6.  Закона о здравственој заштити („Службени гласник Републике 

Србије“ број: 25/2019),  члан 16. став 2.  Одлуке о утврђивању смрти лица умрлих изван здравствене 

установе на територији Општине Бач („Службени лист Општине Бач“, број 9/2019),  члана  62. 

Статута Општине Бач („Сл.лист Општине Бач бр. 2/2019), члана 2. Одлуке о Општинском већу 

општине Бач („Сл лист општине Бач“, број: 18/2008)  и члана  43. став 1. Пословника о раду 

Општинског већа општине Бач („Сл лист општине Бач“, број 18/2008),  Општинско веће општине Бач, 

на 112.  седници одржаној 15. маја 2019. године,  донела је 

 

РЕШЕЊЕ  

о одређивању висине накнаде за обављање послова мртвозорства 

 

 

Члан 1. 

Докторима медицине припада накнада за обављање послова мртвозорства и издавања потврде о 

смрти на територији Општине Бач, у износу 800,00 динара у нето износу, по једном случају стручног 

утврђивања времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе. 

 

Члан 2.  

Средства за накнаду за обављање послова мртвозорства обезбеђује се у буџету Општине Бач и 

исплаћују се на основу посебног решења које доноси Одељење за општу управу, друштвене 

делатности и заједничке послове Општинске управе Бач. 

 

Члан 3.  

Ово решење објавиће се у "Службеном листу Општине Бач". 

 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:  020-3-100/2019-II 

Дана: 15. маја  2019. године 

 

Председавајући Општинског већа 

                                                                                 Председник   општине Бач 

                                                                                      Борислав Антонић с.р.



 `  ̀

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:    Јарослав Кућенич 

Уредништво: Ватрослава Загорчић 


